

MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2022
Processo Administrativo Nº 28348/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA HELENA RODRIGUES GOMES
Data de Publicação: 11/07/2022 13:21:16

TOTAL DO PROCESSO:				495.785,00
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP		07.045.994/0001-01	100.000,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 020	50,00	Total: 100.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: proty	Modelo: proty	
Descrição: CALCA OPERACIONAL. Conforme descrição no Termo de referência anexo I.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 100.000,00	
TOPVISION COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		17.099.595/0001-87	93.750,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 067	62,50	Total: 93.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPVISION	Modelo: JALECO	
Descrição: JALECO MANGA LONGA OPERACIONAL. Conforme descrição no Termo de referência anexo I				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 62,50		Total Item: 93.750,00	
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA		05.404.458/0001-20	64.475,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 084	24,99	Total: 49.980,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca Própria	Modelo:	
Descrição: Camiseta de Manga Curta Operacional. Conforme descrição no Termo de referência anexo I.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 24,99		Total Item: 49.980,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	28,99	Total: 14.495,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Marca Própria	Modelo:	
Descrição: Camiseta de Manga longa Operacional. Conforme descrição no Termo de referência anexo I.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 28,99		Total Item: 14.495,00	
TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA-EPP		35.472.900/0001-16	232.500,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 067	155,00	Total: 232.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VERTICE	Modelo: 5000/ CA Nº 28.733	
Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL. Conforme descrição no Termo de referência anexo I.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 155,00		Total Item: 232.500,00	
RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI		08.871.231/0001-82	5.060,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 043	45,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: Camiseta Pólo SESMT. (NESO) Conforme descrição no Termo de referência anexo I.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.800,00	

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033	81,50	Total: 3.260,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: CALÇA SESMT – (NESO). Conforme descrição no Termo de referência anexo I.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 81,50			Total Item: 3.260,00

PREGOEIRO: MARIA HELENA RODRIGUES GOMES

Equipe de Apoio MAUREN DA SILVA SEQUEIRA

equipe de apoio INGRID CUNHA FERREIRA